[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕЧЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.04.2016                          № 18
О присвоении адресов объектам  недвижимости в деревне Патики Чепельские муниципального образования Печенковское сельское поселение

Руководствуясь Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории   муниципального образования Печенковское сельское поселение  утвержденными решением Совета депутатов Печенковского сельского поселения от 22.07.2015 №23, Уставом  муниципального образования Печенковское сельское поселение, Администрация Печенковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить адреса   объектам недвижимости расположенным   в деревне Патики Чепельские, Велижского района, Смоленской области согласно приложению.
2. Копии постановления направить в Руднянское отделение Смоленского филиала ФГУП «Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ», Межрайонную ИФНС России №7 по Смоленской области, Территориальный отдел Управления Росреестра по Смоленской области, Территориальный орган Федеральной службы статистики по Смоленской области, ТП в г. Велиж МО УФМС России в г. Рудня, Межмуниципальный отдел МВД РФ «Велижский».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания Главой муниципального образования Печенковское сельское поселение, подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Печенковское сельское поселение в сети Интернет и обнародованию в местах, предназначенных для обнародования нормативных правовых актов.

Глава муниципального образования

Печенковское сельское поселение                                                             Р. Н. Свисто
                                                                                                       Приложение

                                                                             к постановлению Администрации

                                                                              Печенковского сельского поселения

                                                                                   от 27.04.2016  № 18
	№
п/п
	Наименование
населенного
пункта
(или вблизи
населенного
пункта)
	Адрес
объекта
недвижимости
	Наименование
объекта
недвижимости,

площадь
	Примечание

	1
	Деревня Патики Чепельские, Велижский р-н, Смоленская обл.
	Российская федерация, Смоленская область, Велижский район,

Печенковское с.п., д. Патики Чепельские, ул. Горяне, дом 1
	Земельный участок 72000 кв.м. с кадастровый номером 67:01:1010101: 14 и жилой дом на нем
	Лицевой счет № 241 похозяйственная книга №6 на 1997-2001г.

	2
	Деревня Патики Чепельские, Велижский р-н, Смоленская обл.
	Российская федерация, Смоленская область, Велижский район,

Печенковское с.п., д. Патики Чепельские, ул. Горяне, дом 2
	Земельный участок и жилой дом на нем
	Лицевой счет № 276 похозяйственная книга №6 на 1991-1995г.

	3
	Деревня Патики Чепельские, Велижский р-н, Смоленская обл.
	Российская федерация, Смоленская область, Велижский район,

Печенковское с.п., д. Патики Чепельские, ул. Горяне, дом 3
	Земельный участок с кадастровый номером 67:01:1010101: 13 и жилой дом на нем
	Лицевой счет № 240 похозяйственная книга №6 на 1997-2001г.

	4
	Деревня Патики Чепельские, Велижский р-н, Смоленская обл.
	Российская федерация, Смоленская область, Велижский район,

Печенковское с.п., д. Патики Чепельские, ул. Горяне, дом 4
	Земельный участок с кадастровый номером 67:01:1010101: 4 и жилой дом на нем
	Лицевой счет № 230 похозяйственная книга №6 на 1997-2001г.

	5
	Деревня Патики Чепельские, Велижский р-н, Смоленская обл.
	Российская федерация, Смоленская область, Велижский район,

Печенковское с.п., д. Патики Чепельские, ул. Горяне, дом 5
	Земельный участок 15700 кв.м. с кадастровый номером 67:01:1010101: 1 и жилой дом на нем
	Лицевой счет № 226 похозяйственная книга №6 на 1997-2001г.

	6
	Деревня Патики Чепельские, Велижский р-н, Смоленская обл.
	Российская федерация, Смоленская область, Велижский район,

Печенковское с.п., д. Патики Чепельские, ул. Горяне, дом 6
	Земельный участок 6000 кв.м. с кадастровый номером 67:01:1010101: 16 и жилой дом на нем
	Лицевой счет № 243 похозяйственная книга №6 на 1997-2001г.

	7
	Деревня Патики Чепельские, Велижский р-н, Смоленская обл.
	Российская федерация, Смоленская область, Велижский район,

Печенковское с.п., д. Патики Чепельские, ул. Горяне, дом 7
	Земельный участок 3300 кв.м. с кадастровый номером 67:01:1010101: 2 и жилой дом на нем
	Лицевой счет № 228 похозяйственная книга №6 на 1997-2001г.

	8
	Деревня Патики Чепельские, Велижский р-н, Смоленская обл.
	Российская федерация, Смоленская область, Велижский район,

Печенковское с.п., д. Патики Чепельские, ул. Горяне, з/у 8
	Земельный участок

3900  кв.м
	Лицевой счет № 266 похозяйственная книга №8 на 1997-2001г.

	9
	Деревня Патики Чепельские, Велижский р-н, Смоленская обл.
	Российская федерация, Смоленская область, Велижский район,

Печенковское с.п., д. Патики Чепельские, ул. Горяне, дом 9
	Земельный участок 5700 кв.м. с кадастровый номером 67:01:1010101: 3 и жилой дом на нем
	Лицевой счет № 229 похозяйственная книга №6 на 1997-2001г.

	10
	Деревня Патики Чепельские, Велижский р-н, Смоленская обл.
	Российская федерация, Смоленская область, Велижский район,

Печенковское с.п., д. Патики Чепельские, ул. Горяне, дом 10
	Земельный участок 3000 кв.м. с кадастровый номером 67:01:1010101: 19 и жилой дом на нем
	Лицевой счет № 246 похозяйственная книга №6 на 1997-2001г.

	11
	Деревня Патики Чепельские, Велижский р-н, Смоленская обл.
	Российская федерация, Смоленская область, Велижский район,

Печенковское с.п., д. Патики Чепельские, ул. Полевая, з/у 1
	Земельный участок 5400 кв.м.
	Лицевой счет № 276 похозяйственная книга №6 на 1991-1995г.

	12
	Деревня Патики Чепельские, Велижский р-н, Смоленская обл.
	Российская федерация, Смоленская область, Велижский район,

Печенковское с.п., д. Патики Чепельские, ул. Полевая, дом 2
	Земельный участок с кадастровый номером 67:01:1010101: 18 и жилой дом на нем
	Лицевой счет № 245 похозяйственная книга №6 на 1997-2001г.

	13
	Деревня Патики Чепельские, Велижский р-н, Смоленская обл.
	Российская федерация, Смоленская область, Велижский район,

Печенковское с.п., д. Патики Чепельские, ул. Полевая, дом 3
	Земельный участок 8200 кв.м. с кадастровый номером 67:01:1010101: 15 и жилой дом на нем
	Лицевой счет № 242 похозяйственная книга №6 на 1997-2001г.

	14
	Деревня Патики Чепельские, Велижский р-н, Смоленская обл.
	Российская федерация, Смоленская область, Велижский район,

Печенковское с.п., д. Патики Чепельские, ул. Полевая, з/у 4
	Земельный участок  с кадастровый номером 67:01:1010101: 11
	Лицевой счет № 238 похозяйственная книга №6 на 1997-2001г.

	15
	Деревня Патики Чепельские, Велижский р-н, Смоленская обл.
	Российская федерация, Смоленская область, Велижский район,

Печенковское с.п., д. Патики Чепельские, ул. Полевая, дом 5
	Земельный участок  и жилой дом на нем
	Лицевой счет № 2 похозяйственная книга №5 на 2012-2016г.

	16
	Деревня Патики Чепельские, Велижский р-н, Смоленская обл.
	Российская федерация, Смоленская область, Велижский район,

Печенковское с.п., д. Патики Чепельские, ул. Полевая, дом 6
	Земельный участок с кадастровый номером 67:01:1010101: 6
	Лицевой счет

№ 232 похозяйственная книга №6 на 1997-2001г.

	17
	Деревня Патики Чепельские, Велижский р-н, Смоленская обл.
	Российская федерация, Смоленская область, Велижский район,

Печенковское с.п., д. Патики Чепельские, ул. Полевая, дом 7
	Земельный участок с кадастровый номером 67:01:1010101: 17 и жилой дом на нем
	Лицевой счет

№ 244 похозяйственная книга №6 на 1997-2001г.

	18
	Деревня Патики Чепельские, Велижский р-н, Смоленская обл.
	Российская федерация, Смоленская область, Велижский район,

Печенковское с.п., д. Патики Чепельские, ул. Полевая, дом 8
	Земельный участок 7700 кв.м. с кадастровый номером 67:01:1010101: 5 и жилой дом  на нем
	Лицевой счет

№ 231 похозяйственная книга №6 на 1997-2001г.

	19
	Деревня Патики Чепельские, Велижский р-н, Смоленская обл.
	Российская федерация, Смоленская область, Велижский район,

Печенковское с.п., д. Патики Чепельские, ул. Полевая, дом 9
	Земельный участок 3300 кв.м. с кадастровый номером 67:01:1040101: 7 и жилой дом с условным номером 67-67-07/192/2012-679 на нем

	20
	Деревня Патики Чепельские, Велижский р-н, Смоленская обл.
	Российская федерация, Смоленская область, Велижский район,

Печенковское с.п., д. Патики Чепельские, ул. Полевая, дом 11
	Земельный участок 3000 кв.м. с кадастровый номером 67:01:1010101: 23 и жилой дом с условным номером 67-67-07/046/2011-827 на нем
	Лицевой счет

№ 4 похозяйственная книга №5 на 2012-2016г.

	21
	Деревня Патики Чепельские, Велижский р-н, Смоленская обл.
	Российская федерация, Смоленская область, Велижский район,

Печенковское с.п., д. Патики Чепельские, ул. Полевая,
 дом 13
	Земельный участок 7900 кв.м. и жилой дом на нем
	Лицевой счет

№ 247 похозяйственная книга №6 на 1997-2001г.

	22
	Деревня Патики Чепельские, Велижский р-н, Смоленская обл.
	Российская федерация, Смоленская область, Велижский район,

Печенковское с.п., д. Патики Чепельские, ул. Луговая, дом 1
	Земельный участок и жилой дом инвентарный номер 01020208 на нем
	Лицевой счет

№ 6 похозяйственная книга №5 на 2012-2016 г.

	23
	Деревня Патики Чепельские, Велижский р-н, Смоленская обл.
	Российская федерация, Смоленская область, Велижский район,

Печенковское с.п., д. Патики Чепельские, ул. Луговая, дом 2
	Земельный участок и жилой дом  на нем
	Лицевой счет

№ 239 похозяйственная книга №6 на 1997-2001г.

	24
	Деревня Патики Чепельские, Велижский р-н, Смоленская обл.
	Российская федерация, Смоленская область, Велижский район,

Печенковское с.п., д. Патики Чепельские, ул. Луговая, дом 3
	Земельный участок и жилой дом  на нем
	Лицевой счет

№ 237 похозяйственная книга №6 на 1997-2001г.